
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX
130,885,000

04/03/18 Mua 7 kg thịt nạc heo 525,000 130,360,000
04/03/18 Mua 2 kg rau ngót 40,000 130,320,000
04/03/18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 130,260,000
04/03/18 Tiền củi, điện, nước 2 nồi 30,000 130,230,000
11/03/18 Mua 7 kg thịt nạc heo 525,000 129,705,000
11/03/18 Mua 2 kg rau ngót 40,000 129,665,000
11/03/18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 129,605,000
11/03/18 Tiền củi, điện, nước 2 nồi 30,000 129,575,000
12/03/18 Đồng nghiệp USG CMTX T3 4,100,000 133,675,000
18/03/18 Mua 7 kg thịt nạc heo 525,000 133,150,000
18/03/18 Mua 2 kg rau ngót 40,000 133,110,000
18/03/18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 133,050,000
18/03/18 Tiền củi, điện, nước 2 nồi 30,000 133,020,000
19/03/18 Chị Michele_du CMTX T3 1,000,000 134,020,000
25/03/18 Mua 7 kg thịt nạc heo 525,000 133,495,000
25/03/18 Mua 2 kg rau ngót 40,000 133,455,000
25/03/18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 133,395,000
25/03/18 Tiền củi, điện, nước 2 nồi 30,000 133,365,000
29/03/18 Mua 7 kg thịt nạc heo 525,000 132,840,000
29/03/18 Mua 2 kg rau ngót 40,000 132,800,000
29/03/18 Mua 4 kg bí đỏ 60,000 132,740,000
29/03/18 Tiền củi, điện, nước 2 nồi 30,000 132,710,000

5,100,000 0

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO CƯ PUI - ĐĂK LĂK THÁNG 03/2018

Ngày Chi tiết
Thu

Chi Tồn

Tồn cuối tháng 02/2018

Tồn cuối tháng 03/2018 3,275,000 132,710,000
5,100,000


